SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN ĐKTỈNH

Số:         /TMBG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 05 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc Thuê dịch vụ kiểm soát chuột

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 quy định phân cấp thẩm

quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn;

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu Thuê dịch vụ kiểm soát Chuột. Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn kính đề nghị các công ty, đơn vị cung ứng dịch

vụ cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục theo mẫu đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm công làm, thuế, phí, lệ phí (nếu có)… bên

mua dịch vụ không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí.

Thời gian gửi báo giá: trước 14h00 ngày 05 tháng 06 năm 2023.

Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (Đã đóng dấu và

gửi qua Email). Địa điểm nhận báo giá: Phòng Hành chính quản trị, Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Thôn Đại Sơn; xã Hợp Thành; huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Thông tin liên hệ: Bà Vy Thị Thu Hằng Trưởng phòng Hành chính

quản trị; số điện thoại: 02053775576 – email: Thuhangbvls@gmail.com.

Xin trân trọng cảm ơn./.

GIÁM ĐỐC

Trương Quý Trường

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, PHCQT.

Phụ lục

(Kèm theo thư mời báo giá:        /TMBG-BVĐK, ngày     /05/2023 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh)

STT Nội dung công

việc

Số lượng Đơn giá/Tháng Thành tiền

1 Dịch vụ kiểm soát

chuột

Các tòa nhà: A,

B,C, D, E, G

 Tổng cộng

		2023-05-30T09:11:52+0700

		2023-05-30T09:21:28+0700

		2023-05-30T09:21:28+0700

		2023-05-30T09:21:28+0700

		2023-05-30T09:21:28+0700

		2023-05-30T09:21:28+0700

		2023-05-30T09:21:28+0700